processo administrativo acima identificado.

OBJETO: Locação de imóvel pelo período de 24 (vinte e quatro) meses, localizado na Rua Marechal Floriano Lote 18 nº
3550 – Bairro Popular Nova, propriedade de Adilson Pereira de Moura, CPF 905.079.401-72, no valor de R$ 36.000,00
(trinta e seis mil reais) para instalação da Equipe de Estratégia de Saúde da Família Breno de Medeiros III.

Corumbá-MS, 11 de março de 2016.

Assina: Dinaci Vieira Marques Ranzi – Secretária Municipal de Saúde.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº 019/2016 - Processo nº 51.662/2015

[...]

Extrato de Carta Contrato n° 03/2016/Funec

Processo n° 4382/2015 Pregão Presencial n° 085/2015 Fundação de Esportes de Corumbá e Sports Empório, Papelaria e
Informática Ltda – Epp. – CNPJ: 24.596.082/0001-47.

Objeto: Aquisição de material de higiene e limpeza. Valor: R$ 7.700,50 (Sete mil e setecentos reais e cinquenta centavos),
conforme Empenho n° 65/2016. Prazo: Os materiais deverão ser entregues em até 05 (cinco). Vigência Contratual: 12
(doze) meses a partir da data de sua celebração. Dotação Orçamentária: 27.91.27.812.0103.4170 – Fundação de Esportes

[...]

15 de Março de 2016.

Extrato de Carta Contrato n° 04/2016/Funec

Processo n° 4382/2015 Pregão Presencial n° 085/2015 Fundação de Esportes de Corumbá e Siméia A.H.M. Mustafá Epp –
CNPJ: 24.602.765/0001-60.

Objeto: Aquisição de material de higiene e limpeza. Valor: R$ 12.570,54 (Doze mil quinhentos e setenta reais e cinquenta e
quatro centavos), conforme Empenho n° 66/2016 e n° 67/2016. Prazo: Os materiais deverão ser entregues em até 05
(cinco). Vigência Contratual: 12 (doze) meses a partir da data de sua celebração. Dotação Orçamentária:
27.91.27.812.0103.4170 – Fundação de Esportes de Corumbá-Esporte Popular – 33.90.30.00 – Material de Consumo –

[...]

Secretaria Municipal de Gestão Pública e a Secretaria de Estado de Administração e Desburocratização de Mato
Grosso do Sul – SAD, inscrita no CNPJ 02.940.523/0001-43.

Objeto: Prestação de serviços de publicação de matérias no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso do Sul. 
Valor Estimado: R$ 137.500,00 (Cento e trinta e sete mil e quinhentos reais).

Duração: 12 meses

Dotação Orçamentária: 28.10 – Secretaria Municipal de Gestão Pública
Projeto/Atividade: 4071- Gerenciamento das Atividades da Gestão Pública
Natureza da Despesa: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica